PAGE

	Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

04.03.2021 № 116
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021 №116
г. Канаш

О внесении изменений в рабочую группу по осуществлению взаимодействия по обеспечению общественного порядка, безопасности граждан и соблюдения законности при проведении публичных мероприятий на территории города Канаш Чувашской Республики

       В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетирования», Законом Чувашской Республики от 30.11.2012г. №77 «Об обеспечении реализации права граждан Российской Федерации на проведение в Чувашской Республике собраний, митингов, демонстраций, шествия и пикетирований», руководствуясь Уставом города Канаш Чувашской Республики, в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
    1. Внести в состав рабочей группы по осуществлению взаимодействия по обеспечению общественного порядка, безопасности граждан и соблюдения законности при проведении публичных мероприятий на территории города Канаш Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 30.03.2017 года №640 (с изменениями от 17.10.2017 г. №1572, от 13.07.2018 г. №799, от 02.07.2019 №692, от 08.06.2020 г. №411) следующие изменения:
     1.1 Вывести из состава: Теличева С.Б.
     1.2 Ввести в состав:
          Алексеева С.П. – начальника отдела специальных программ администрации города Канаш Чувашской Республики, член комиссии.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                               В. Н. Михайлов